News Release

2022年9月6日

関 係 各 位

野村證券株式会社

大阪府と基礎自治機能の充実・強化に向けた支援に関する連携協定を締結

野村證券株式会社（代表取締役社長:奥田健太郎、以下「当社」）は、このたび、大阪府と大阪府内の

市町村の基礎自治機能の充実・強化に資する支援における、相互連携および協力についての連携協定

（以下「本協定」）を締結しましたのでお知らせします。

＜本協定の概要＞

1. 名称 大阪府と野村證券株式会社との基礎自治機能の充実・強化に向けた支援に関する連携

協定書

2.  内容 当社と大阪府は、以下の事項について連携する

1） 府内市町村の職員等を対象とする研修・セミナー・講演会等の実施に関する事項

2） 府内市町村の課題・将来見通しについての調査・分析に関する事項

3） その他、府内市町村の基礎自治機能の充実・強化に資する事項

3. 締結日 2022年9月6日

以 上